TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
Za Radnicí 828
252 41  Dolní B ežany
tel.: 314 007 731
NA25-0316
DATUM: 06.05.2025
VY IZUJE:
Pracovní stoly
   Vážený pane
posílám vám upravenou nabídku poptávaných výrobk .
pozn.:
1). Všechny stoly ALSOR (nyní ALGERS) se nyní vyráb jí v délce 1600 mm.
2). Pokud je u stolu ALCERA požadován kontejner se zásuvkami, dodáváme tento st l s deskou z bukové
spárovky. Na tuto spárovku pak lze p ipevnit desku DLT.
3). St l ALCERA_U15_PN_P3 + deska DLT 25 1500 700 bude mít výšku pracovní desky o 40 mm vyše,
než st l ALCERA_Z15_PN_7035_DLT. ešením je, že bychom u nižššího stolu
ALCERA_Z15_PN_7035_DLT použili stav cí nohy.
4). Je pot eba, abyste zaslali ob  objednávky (na sk ín  a stoly) najednou, abych to mohl u nás v systému
zadat pod jeden projekt. Ceny sk íní a stol , které jsou v nabídkách uvedeny, jsou díky tomu, že se to bude
realizovat najednou.
Termín dodání: 8-10 týdn  .
    S pozdravem a d kuji za poptávku.
TEL.: 777 765 556
PRO:
Fyzikální ústav AV R, v.v.i. / HiLASE
pan
POZ. NÁZEV A POPIS MN. CENA / MJ
         BEZ DPH           PO SLEV
CELKEM BEZ DPH
PO SLEV
SLEVA DPH
NABÍDKA ÍSLO
Montážní st l, m ící st l ALGERS®
GPL 160 Z S
Sva ená bo ní konstrukce (p ední noha, zadní
noha, spojovací p í ky), masivní profily 40 x 40
mm, výsuvná ást C-profil 35 x 35 mm s
plastovým kluzákem.
Montované vodorovné spojnice, C-profil 40 x 40
mm s otvory pro p išroubování desky a držáku
kontejneru, C-profil s drážkou pro montáž
nástavby.
Rozsah výškové nastavitelnosti s deskou tl. 25
mm je 745–985 mm.
St l je navržen pro statické plošné zatížení
pracovní plochy 350 Kg.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
konstrukce stolu šedá - RAL 7035
Vn jší rozm ry pracovního stolu (v x š x h): 745-
985 x 1600 x 700 mm
 k001
Dílenský pracovní st l ALCERA® UNI
ALCERA_U15_PN_P3
Dílenský st l - podv sný kontejner - pevné nohy
1x DBS A 40 1500 700 - Masivní buková deska z
vodovzdorn  lepené spárovky tl. 40 mm. Po
obvodu jsou sražené hrany. Povrch je ošet en
ln ným olejem. Rozm r 1500 x 700 mm.
002
© Soft-4-Sale
TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, obchodní
rejst ík, oddíl C, vložka 86082
I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800
NA25-0316 Strana 1 z 2
TechnoBank, s.r.o.
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 233081281
E-mail: info@technobank.cz
2x DP NOH 17U N - Nep estavitelná noha -
standardní verze. Noha je konstruována jako
masivní sva enec, je opat ena otvory pro spojení s
deskou stolu a výztužnými prvky. Nosnost 500 kg,
výška nohy je 840 mm.
1x DP TRN 150 N - Spojnice noh pracovního
stolu - standardní verze. Spojnice slouží ke
zpevn ní konstrukce stolu. Možnost instalace
spojnice v r zných pozicích.
1x DKU 6U 3A S - Podv sný t ízásuvkový
dílenský kontejner 24E x 27E x 6U
3x zásuvka 2U (85 mm), 100% výsuv zásuvek,
plošná nosnost zásuvky 40 Kg, možnost d l ní
zásuvek v p í ném sm ru, komfortní AL madla s
možností vložení popisu obsahu zásuvky.
Centrální zamykání cylindrickým zámkem. Vn jší
rozm ry kontejneru (v x š x h): 351 x 480 x 600
mm
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
konstrukce stolu, nástavby a korpusu kontejneru
šedá - RAL 7035. Barva zásuvek modrá - RAL
5012
Vn jší rozm ry pracovního stolu (v x š x h): 880 x
Deska na ponk, buková spárovka, multiplex
DLT 25 1500 700
LTD deska. D evot ísková polaminovaná deska
tlouš ky 25 mm s ABS hranou tl. 2,0 mm.
Vn jší rozm ry (v x š x h): 25 x 1500 x 700 mm
Hmotnost: 18 kg
003
Stoly do dílny ALCERA® - základní
ALCERA_Z15_PN_7035_DLT
Dílenský st l - základní - pevné nohy
1x DLT 25 1500 700 - LTD deska. D evot ísková
polaminovaná deska tlouš ky 25 mm s ABS
hranou tl. 2,0 mm.
2x DP NOH 17U N - Nep estavitelná noha -
standardní verze. Noha je konstruována jako
masivní sva enec, je opat ena otvory pro spojení s
deskou stolu a výztužnými prvky. Nosnost 500 kg,
výška nohy je 840 mm.
1x DP TRN 150 N - Spojnice noh pracovního
stolu - standardní verze. Spojnice slouží ke
zpevn ní konstrukce stolu. Možnost instalace
spojnice v r zných pozicích.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva
konstrukce stolu šedá - RAL 7035
Vn jší rozm ry pracovního stolu (v x š x h): 865 x
1500 x 700 mm
ks004
1Doprava + instalace 7 000,00 Kks005  7 000,00 K7 000,00 K 21%
44 833,00 KCELKEM BEZ DPH: 42 941,50 K
CELKEM DPH 21% 9 414,93 K 9 017,72 K
CELKEM V ETN  DPH: 54 247,93 K 51 959,22 K
© Soft-4-Sale
TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, obchodní
rejst ík, oddíl C, vložka 86082
I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 7268392/0800
NA25-0316 Strana 2 z 2